
   تألیف 10 اثر 
برای معرفی 
اندیشه های 
امام خمینی)ره( 
مجید کریمیان 
رئیس حوزه هنری 
خراسان جنوبی 
گفت: تاکنون 
اثر در راستای   10
معرفی اندیشه، 
شخصیت و انقلاب 
امام خمینی)ره( در 
حوزه هنری استان 
تألیف شده است. 
جامعه هنری یکی از 
نزدیک ترین گروه ها 
به تفکر و اندیشه 
امام)ره( است.

خبر بین المللی  بنیاد  مدیرعامل 
فرهنگی هــنــری امـــام رضـــا)ع( 
ــاره بــه ایــنــکــه گسترش  ــ بــا اشـ
بــرنــامــه هــای فرهنگ رضـــوی و 
کمک بــه اصــحــاب فرهنگ و 
هنر یکی از مهم ترین برنامه های 
حمایتی این بنیاد در سراسر کشور اســت، ادامه 
داد: برای گسترش برنامه های فرهنگی دینی، بنیاد 
امام رضا)ع( در کشور با توجه به ویژگی هر استان، 
جشنواره ای برگزار می کند و هنرمندان فعال در حوزه 

رضوی را مورد حمایت قرار می دهد.
وی افزود: به طور مثال جشنواره شعر امام رضا)ع( 
به زبان ترکی در آذربایجان غربی، تولیدات گرافیکی 
در اصفهان، تولیدات مجازی در سمنان، فیلم 
کوتاه در گلستان، سفرنامه در بوشهر و داستان به 
زبان ترکی در زنجان برگزار می شود. وی با اشاره به 
ارتباط با سازمان ها و نهادهای مختلف و حمایت از 
آن ها افزود: همکاری با کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان یکی از این اقدام هاست که براساس آن 
کودکان و نوجوانان به امام رضا)ع( نامه می نویسند و 

اختتامیه این رویداد به زودی برگزار می شود.
 مدیرعامل بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام 
رضــا)ع( گفت: در دو سال گذشته جشنواره امام 
ــا)ع( به دلیل بحران کرونا و ضـــرورت رعایت  رضـ
دستورالعمل های بهداشتی مجازی برگزار شد و 
به لطف خدا امسال تمام بخش های جشنواره به 

صورت حضوری برگزار می شود. 
برازش با اشاره به برگزاری جشن میلاد امام رضا)ع( 
در مشهد و آغاز بیستمین دوره جشنواره های امام 
رضـــا)ع( گفت: براساس برنامه ریزی انجام شده 
این مراسم شب میلاد ثامن الحجج)ع( با حضور 
نمایندگان فرهنگی و میهمانانی از عتبات عالیات 

عراق و کشورهای همسایه برگزار خواهد شد.

مدیرعامل بنیاد بین المللی امام رضا)ع( با تأکید بر 
اینکه تولیدات مختلف در رده هــای مختلف مورد 
حمایت بنیاد فرهنگی هنری امام رضا)ع( هستند، 
گفت: در برنامه شب میلاد امام هشتم)ع( یکی از 
آثار جدید آقای روح الامین به نام »نماز باران« هم 
رونمایی خواهد شد. ما هم اکنون در حال تدوین 
فرازهایی از زندگی امام رضا)ع( هستیم که هنرمندان 
تصویرگر بتوانند آن را به تصویر بکشند، همچنین 
اثر نماز باران یکی از برنامه ها در همین راستاست که 
هم اکنون به دست حسن روح الامین در حال تولید 

اســت. با همکاری بنیاد و کتابخانه آستان قدس 
مرحله نخست بانک جامع اطلاعاتی امام رضا)ع( 

در دهه کرامت رونمایی می شود.
بــرازش تصریح کــرد: کار دیگری که انجام داده ایــم 
جمع آوری اطلاعات فرهنگی دربــاره امام رضا)ع( 
از همه شهرهاست و سعی کرده ایم در این زمینه 
دقیق عمل کنیم. کتاب ها و منابع بسیاری درباره 
امام رضا)ع( داریم که منسجم نیستند و در تلاشیم 
بانک جامع اطلاعاتی امام رضا)ع( را راه اندازی کنیم 
تا در خدمت همه علاقه مندان داخلی و خارجی 

قرار گیرد.  وی در ادامــه از فعالیت های بنیاد امام 
رضا )ع( در زمینه پژوهشی اشاره کرد و گفت: یک 
فصلنامه به نام فصلنامه رضوی داریم که مورد تأیید 
وزارت علوم است و ضمناً مجوز فصلنامه »معارفه 
اهل بیت)ع(« را هم گرفته ایم که ان شاءالله به زودی 

نخستین جلد آن منتشر می شود.
مدیرعامل بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام 
ــاد مــرحــوم سعید  ــا)ع( ضمن گرامیداشت ی رضــ
تشکری نویسنده تـــازه درگــذشــتــه و از خــادمــان 
فرهنگی رضــوی گفت: ایشان به سفارش بنیاد 
رمانی را با موضوع امام رضا)ع( نوشتند که از دل آن 
نمایش نامه ای هم بیرون آمد و ان شاءالله هر دو اثر 

به زودی رونمایی و منتشر می شوند.
 برازش افزود: نویسندگان مختلفی از آثار و برکات 
امام رضا)ع( دست به قلم شده و نمایش نامه های 

مختلفی نیز تهیه کرده اند.
 وی با اشاره به تولید بیش از 500 کلیپ شعرخوانی 
امام رضایی با حضور شاعران از استان های مختلف 
در ایام کرونا گفت: در زمینه ترویج فرهنگ رضوی 
برنامه های مختلفی داریم و به همه استان ها اعلام 
کــردیــم کــه شــاعــران اهــل بــیــت)ع( دعــوت شوند و 
اشعارشان را قرائت کنند، در بخش بین الملل هم از 
شاعران افغانستانی برای ارائه اشعارشان دعوت به 

عمل آمده است.
برازش ادامه داد: درخصوص تولید محتوا در فضای 
مجازی حرکت گسترده ای را پیش از شیوع کرونا 
آغاز کردیم و با شیوع کرونا این کار به اوج خود رسید 
و محتوا در فضای مجازی در دو سال گذشته بیش 
از 200 میلیون بازدید داشته است. وی گفت: آثار 
هنری تولید شده توسط بنیاد رایگان در اختیار دیگر 
سازمان ها و نهادهای دولتی و خصوصی قرار داده 
می شود تا در فضای مجازی، اکران های شهری و 

جشن ها مورد استفاده قرار گیرد.

مدیرعامل بنیاد بین المللی امام رضا)ع(  در توصیف جشنواره این نهاد مطرح کرد

 جشنوارهای 
متناسببابوممناطق

خبرخبر

دیدار سفیر بنگلادش با استاندار خراسان رضوی
سفیر بنگلادش در ایران با استاندار خراسان رضوی دیدار 

و گفت وگو کرد.
به گــزارش اداره کل روابــط عمومی استانداری خراسان 
ــاره بــه ظرفیت های  ــدار بــا اشـ ــوی، نظری در ایــن دیـ رضـ
خــوب خراسان رضــوی گفت: ایــن استان آمادگی دارد 
در زمینه های گوناگون به ویژه در بخش های اقتصادی و 

فرهنگی با بنگلادش همکاری های دوجانبه داشته باشد.
ــه همه  ــا تــوجــه ب ــوی گــفــت: ب ــدار خـــراســـان رضــ ــان اســت
ظرفیت هایی که وجود دارد می توان صــادرات و واردات 
و تعاملات تجاری بین این دو کشور را به میزان زیادی 

افزایش داد.
سفیر بنگلادش هم در این دیدار با اشاره به پیشینه 

تاریخی و تشابه فرهنگی و دینی دو کشور ایـــران و 
بنگلادش گفت: ایــن تشابهات موجب می شود دو 
کشور ارتباطات بیشتر و گسترده تری در بخش های 

مختلف داشته باشند.
گوسال اعظم سارکر اظهار امیدواری کرد که این تعاملات و 

ارتباطات بیش از گذشته ادامه داشته باشد.

بنگلادش با نــام رسمی جمهوری خلق بنگلادش یک 
کشور در جنوب آسیاست که از شمال، خــاور و باختر 
با هند و از جنوب خــاوری با میانمار همسایه است و از 
جنوب به خلیج بنگال پیوند می خورد. پایتخت آن داکا 
و با جمعیت ۱۶۴میلیون نفر هشتمین کشور پرجمعیت 

جهان است.

گزارش
   دو دهه پیش بود که جشنواره ای با عنوان شعر 
رضوی برگزار شد و در حالی که بسیاری از اهالی 

هنر تصور می کردند این جشنواره هم مانند بسیاری 
از جشنواره های دیگر مقطعی بوده و پس از مدتی 
فراموش می شود اما نه تنها این اتفاق نیفتاد که با 

گذشت هر سال بر تنوع این جشنواره افزوده شد 
و اکنون در حالی بیستمین دوره جشنواره برگزار 

می شود که هنرمندان ده ها رشته هنری در سراسر 
کشور تولیدات خود را به این جشنواره ارسال 

می کنند.

مدیرعامل بنیاد بین المللی امام رضا)ع( در این باره 
گفت: این بنیاد از تولید محتوای رضوی در 

استان های کشور حمایت می کند.
به گزارش روابط عمومی بنیاد بین المللی امام رضا)ع(، 
محمودرضا برازش اظهار کرد: جشنواره امام رضا)ع( 

در ابتدا کار خود را با یک جشنواره شعر در مشهد آغاز 
کرد و درواقع بنیادی که اکنون وجود دارد در آن دوران 

برنامه ای مدون نداشت و به مرور بخش هایی به آن 
اضافه شد و درنهایت در دوره دهم بود که با تصویب 

هیئت دولت این بنیاد شکل گرفت.

 نظام اسلامی 
قدرت اول منطقه

نماینده ولــی فقیه در خــراســان رضــوی گفت: 
ــروز سیاستمداران دنیا می گویند روی کره  ام
زمین رهبری قدرتمندتر از رهبر ایــران وجود 
نــــدارد. ایـــن مــوضــوع بــه بــرکــت ایـــن اســـت که 
رهبرمعظم انقلاب مسیر امام)ره( را ادامه دادند.
بــه گـــزارش قــدس آنــلایــن، آیــت الله سیداحمد 
ــهــدی در مــراســمــی کـــه بـــه مناسبت  ــم ال عــل
سی وسومین سالروز رحلت امــام خمینی)ره( 
در حسینیه رهروان روح الله مشهد برگزار شد، 
اظهار کرد: مجموعه برکات و فداکاری ها در تاریخ 
ــام)ره(  انقلاب مرهون سرپرستی و رهبری امـ

بوده است. 
آیت الله علم الهدی با اشاره به برخی مشکلات 
خانواده های شهدا، تأکید کرد: درست است که 
فضیلت شهادت شهدا به ما عزت داد، اما در 
جریان گذران زندگی ما مشکلات بسیاری به بار 
آورد. ما تنها از شهدا، شهادت می بینیم اما این 
شهادت در چه شرایط و وضعی صورت گرفت 

و بعد از آن بر عزیزان این شهید چه گذشت؟
امام جمعه مشهد افزود: عظمت امام این بود که 
دین را در شکل یک نظام در دنیا حاکم کرد. شما 
وارثان شهدا باید امروز شکرگزار رهبری و امامت 
امام بزرگوار و رهبرمعظم انقلاب باشید. امروز 
۳۳ سال از رحلت امام می گذرد اما می بینیم که 
ایشان امروز زنده تر بوده و انقلابش قوی تر است. 
نظامی که امـــام)ره( درســت کــرد، در مقابله با 
استکبار جهانی آن قدر موفق است که به قدرت 
اول منطقه تبدیل شده و منویات آمریکا را از 

بین برده است. 
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